
Až mi dojdou noty na hvízdání

Wabi Ryvola

Přišel zas čas zavřenejch dveří
to je právě doba co mám rád
ve spacáku slehnutý mám peří
a nemám komu divný písně hrát

Mám už plný zuby zdatnejch lidí
chce se mi jen krajem v klidu jít
nikdo za mě v mozku neuklidí
chci se trochu courat trochu snít

Až mi dojdou noty na hvízdání
zastavím se ve vsi na pár piv
Pak si najdu osamělý spaní
schválně která hvězda vyjde dřív

Užmoulám poslední cigaretu
připálím uhlíkem borovým
budu hádat ze vzdálenejch světů
jestli se svůj osud nedovím

Ráno fouknu do ohně až vzplane
potichu snídani zahvízdám
možná že se potom něco stane
abych v tomhle campu nebyl sám

Možná že se na protější stráni
najednou objeví kamarád
ani déšť nám potom nezabrání
podzimní píseň si tiše hrát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

